
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I East Marbella, Costa del Sol med ett start pris på 1,250,000 €, 2
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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i East
Marbella, Costa del Sol med ett start pris på 1,250,000 €

Aruna består av tolv toppmoderna lägenheter och takvåningar med tre och

fyra sovrum, de flesta med eget badrum.

Husen är utformade med öppna, ljusa planlösningar som maximerar den

fantastiska utsikten över havet och bergen. Bostäderna på bottenvåningen

och takvåningarna har privata pooler, medan alla hus har stora terrasser som

sömlöst blandar inomhus- och utomhusliv.

Varje bostad är utrustad med golvvärme, aerotermiska energisystem och

avancerad hemautomation för optimal komfort och effektivitet.

Detta boutiquekomplex omdefinierar modern medelhavslivsstil och erbjuder

de boende den perfekta balansen mellan elegans, komfort och hållbarhet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/aruna

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 1 250 000 € Våning 0 4 Sovrum 4 Badrum 140m², Terrass 96m²

Lägenhet 1 390 000 € Våning 0 3 Sovrum 3 Badrum 132m², Terrass 99m²

Lägenhet 1 550 000 € Våning 1 4 Sovrum 4 Badrum 140m², Terrass 61m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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